Протокол
итогов закупок лекарственных средств и медицинских изделий
способом запроса ценовых предложений

г. Кызылорда                                                                                                              «12 » июня 2024 года

1. КГП на ПХВ «Многопрофильная  городская больница» управления здравоохранения Кызылодинской области, г.Кызылорда, ул.Н.Абуова №29 провело процедуру закупок лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.
2. Потенциальные поставщики, представленные до истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями (до 12.00 часов 03.06.2024 года):
3.

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	Время предоставления конвертов
	Способ предоставления конвертов

	1
	ТОО «Lab Service company»
	г. Кызлорда ул. Мусрепова,стр.58
	29.05.24
09:52
	Доверенность Орлова Е.

	2
	ТОО «Мирас-Казахстан»
	г.Шымкентмкр, Нуртас, дом 2611А
	31.05.2024
 09:55
	Курьер
Ахметов

	3
	ТОО «УльтрамедтехKZ»
	г.Петропавловск, ул.Проезд5 Сенной 59
	31.05.2024
14:43
	Курьер
Ханапин Е.

	4
	ИП FREBOR KZ
	г.Петропавловск,ул.Букетова 20-3
	31.05.2024
14:44
	Курьер
Ханапин Е

	5
	ТОО «Rogers Pharma»
	г.Алматы,мк.р.Мирас,д.157 оф.819
	31.05.2024
15:50
	Курьерская служба Avis

	6
	ТОО «Atlant MT»
	г.Астана,ул.Б. Майлина, д.4/1
	31.05.2014
16:20
	Курьерская служба INAR

	7
	ТОО «КазахМедИмпорт»
	г.Петропавловск,ул. М.Ауезова, 264/1
	31.05.2014
17:55
	Курьерская служба Avis

	8
	ТОО «Эль-Фарм»
	г.Алматы,проспект Райымбек,д.496,10
	31.05.2014
17:56
	Курьерская служба Avis

	9
	ОО «Общество инвалидов EcoCom »
	г.Астана,ул. Қ.Жалайыри,дом 7
	03.06.2024
09:27
	Курьер
Ғани

	10
	 ТОО «Ренисан»
	г. Уральскул.Д. Нурпеисова 12, офис 33
	03.06.2024
09:41
	Курьер
Кудайбергенов

		4.	Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование указаны в приложении к настоящему протоколу.
		5.	При вскрытии конвертов представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
		6.	Организатор закупок в соответствии с пунктами 77, 78, 79 и 80 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее - Правила), РЕШИЛ:
1) признать ценовое предложение ТОО " Lab Service company "	(г. Кызлорда ул. Мусрепова,стр.58) победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №39 на общую сумму 36 000 (тридцать шесть тысяч) тенге;
2) признать ценовое предложение ТОО «Мирас-Казахстан»	(г.Шымкент мкр, Нуртас, дом 2611А) победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №10,16,23,30,31,32,33 на общую сумму 2 445 440 (два миллиона четыресто сорок пять тысяч четыресто сорок) тенге;
3) признать ценовое предложение ТОО " Rogers Pharma "(г. Алматы,мк.р.Мирас,д.157 оф.819) победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№40 на общую сумму 520 000  (пятьсот двадцать тысяч) тенге;
4) признать ценовое предложение ТОО «Atlant MT» (г. Астана,ул.Б. Майлина, д.4/1) победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№7 на общую сумму 640 000  (шестьсот сорок тысяч) тенге;
5) признать ценовое предложение TOO «Эль-Фарм» (г.Алматы,проспект Райымбек,д.496,10) победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№12,13,14,22,26,27,38 на общую сумму 530 500 (пятьсот тридцать тысяч пятьсот) тенге;

	7. на основании пункта 14 Правил (в закупе по лоту участвует один потенциальный поставщик, являющийся отечественным товаропроизводителем)
признать ценовое предложение ТОО"УльтрамедтехKZ" (г.Петропавловск, ул.Проезд5 Сенной 59) победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№24,25 на общую сумму 735 700 (семьсот тридцать пять тысяч семьсот) тенге;
8. для заключения договора потенциальным поставщикам, признанным победителями, представить в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 80 Правил;
9. признать несостоявшимся закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№1,2,3,4,5,6,8,9,11,15,17,18,19,20,21,28,29,34,35,36,37

	Члены комиссии:

	Алипов К.Р..- заместитель главного врача  по лечебной части_______________

	Абдикалыков Г.М.- зав.операционного отдела_________________

	Карабөпеева Б.Т. – врач отделение УЗИ _________________

	Секретарь комиссии:

	Кушекова Ж.У - специалист государственных закупок.__________________

	[bookmark: _GoBack]

Приложение 1

	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Выделенная Цена за ед-цу
	ТОО «Lab Service company»
	ТОО «Мирас-Казахстан»
	ТОО «УльтрамедтехKZ»
	ИП FREBOR KZ
	ТОО «Rogers Pharma»
	ТОО «Atlant MT»
	ТОО «КазахМедИмпорт»
	ТОО «Эль-Фарм»
	ОО «Общество инвалидов EcoCom »
	ТОО «Ренисан»

	1
	АмниоТест (AmnioTest™)
	шт
	50
	7500

	2
	Батарейки для СМАД аппарата
	Шт
	24
	4000

	3
	Бутыль стеклянная 10 литр
	Шт
	2
	38000

	4
	Бутыль стеклянная 20 литр
	Шт
	2
	42250

	5
	Викрил рапид
	Шт
	120
	7550

	6
	Воронка стекло 800 мл, конусообразный, для разлива стерильных  растворов
	Шт
	10
	3960

	7
	ВЧ инструмент с клавишным переключателем,нож,стержень 2,4 мм кабель 3м одноразовый стерильный в упаковке №50
	Уп
	4
	160000

	160000

	8
	Губка гемостатическая рассасывающаяся СПОНГОСТАН разм. Стандарт 7х5х1
	шт
	10
	7500

	9
	Дезтест Озон
	Шт
	2000
	10

	10
	Зажим Денди мягкий,изогнутый 140мм
	Шт
	50
	10610

	7800

	11
	Зажим для бюретки
	Шт
	2
	11200

	12
	Зажим кровостанавливающии  Москит с нарезкой изогнутый 16 см
	Шт
	10
	11040

	3000

	13
	Зажим кровостанавливающии  с нарезкой  изогнутый  16  см
	Шт
	50
	12000

	7800

	3000

	3895

	14
	Зажим кровостанавливающии  с нарезкой  изогнутый  20  см
	Шт
	50
	12150

	8400

	3000

	15
	Кресло туалет
	Шт
	4
	21800

	16
	Монокрил 1 W3457
	Шт
	240
	3260

	2690

	17
	Захватывающие щипцы с двумя подвижными браншами длиной 100 см 11275FE
	Шт
	1
	34400

	18
	Корзиночный захват для камней 2,5Шр стерильный одноразовый длиной 120 см
	Шт
	5
	34400

	19
	Катетер Фогарти
	Шт
	5
	14800

	20
	Катетер Фогарти
	Шт
	5
	14800

	21
	Катетер Фогарти
	Шт
	5
	14800

	22
	Ножницы  с одним острым концом прямые   16 см
	Шт
	50
	6880

	3380

	3800

	2200

	3675

	23
	Ножницы т/к изогнутые 20 см
	Шт
	50
	6880

	5380

	24
	Облучатель бактерицидный настенный ОБН 2х30Вт  с  корпусом
	Уп
	20
	49500

	20880
	27800

	28000

	25
	Передвижной кварц 4-х ламповый
	Уп
	3
	111100

	56880
	59900

	78000

	26
	Пинцет  анатомический металический зубчатый  прямой , 16см
	Шт
	20
	3230

	1700

	27
	Пинцет  хирургический  металический зубчатый  прямой , 16см
	Шт
	20
	3230

	1700

	28
	Пробирки стеклянные
	Шт
	50
	120

	29
	Термометр для холодильника
	Шт
	50
	1170

	30
	Трубка медицинская силиконовая вн диаметр 5*1,5
	Кг
	3
	69500

	34800

	62550
	53550

	31
	Трубка медицинская силиконовая вн диаметр 6*1,5
	Кг
	3
	69500

	34800

	62550
	55750

	32
	Трубка медицинская силиконовая вн диаметр7*1,5
	Кг
	3
	69500

	34800

	62550
	52500

	33
	Укладка сумка пластмассовая медицинская
	Шт
	3
	135000

	79800

	88000

	34
	Штанглас  2  литровые с притертой пробкой
	Шт
	8
	9700

	35
	Штанглас 5  литровые с притертой пробкой
	Шт
	4
	16000

	36
	Штанглас 100  милилитровые с уским  горлышком   притертой пробкой
	Шт
	4
	1440

	37
	Штанглас 500 мл с притертой пробкой
	Шт
	9
	4200

	38
	Щипцы маточные однозубые
	Шт
	5
	9815

	4500

	39
	Глянцевая рулонная термобумага для УЗИ
	Уп
	3
	12000
	12000

	40
	Дексмедетомидин
	флаконы
	100
	7 770,10

	5200